

بهبهان بر گزاری مراسم شب های قدر و سوگواری امیرالمومنین علی(ع) در بهبهان

سرپویس فبرئ / پرویز فلیجی

به همت ستاد نماز جمعه و دفتر امام جمعه بهبهان این مراسم در شب های قدر با حضور امام جمعه و مردم مومن و ولایت مدار در محل امامزاده حیدر(ع) این شهرستان با قرائت سوره های قرآن کریم ، دعای افتتاح، سخنرانی و مراسم قرآن به سرو مداحی و روضه خوانی برگزار گردید.

حجت الاسلام و المسلمین سلیمانی امام جمعه شهرستان در سخنان خود در این شب ها به بیان فضیلت ها و آداب ماه مبارک رمضان و شب های قدر و استفاده هر چه بیشتر و پر بارتر از این شب ها پرداخت.

وی در بخش های دیگر سخنان خود به بیان نکاتی در مورد شخصیت و فضایل امیرالمومنین (ع) پرداخته و افزود: ما می بایست راه و روش علی (ع) را در خودمان تقویت نموده و از رفتار و فضایل ایشان درک کامل داشته و در زندگی آنها را سر لوحه خود قرار دهیم.

حجت الاسلام و المسلمین سلیمانی در مراسم شب ۲۳ ماه مبارک رمضان با اشاره به اینکه این شب متعلق به امام زمان مهدی آل محمد(عج) می باشد اظهار داشت: در بین شب های قدر این شب از موقعیت و منزلت خاصی برخوردار بوده و سوره قدر نایت می کند که زمین خالی از حجت نیست و ملائکه در این شب بر حجت خدا در زمین یعنی حضرت صاحب الزمان (عج) وارد می شوند و این شب هم شب قرآن و هم شب اهل بیت بوده و دعای فرج امام زمان در این شب سفارش شده است .

امام جمعه بهبهان در بخش دیگر سخنان خود ضمن اشاره به اینکه کلید تمام درها در این شب توبه به معنای واقعی است خاطر نشان کرد: حضرت علی (ع) فرمودند هیچ واسطه ای بهتر از توبه بین بنده و خداوند متعال وجود ندارد و این شب،شب توبه و بندگی است واینکه انسان واقعا تصمیم بازگشت به سوی خداوند را داشته باشد و از فرصت های خود استفاده نماید.

وی همچنین ضمن اشاره به نزدیک شدن روز قدس گفت: در این شب که ما با آرامش و راحتی مراسم شب ۲۳ ماه مبارک را برگزار می کنیم مردم مظلوم و ستم دیده فلسطین در زیر گلوله باران نظامیان اسرائیلی مراسم شب ۲۳ را برگزار می کنند ما باید با حضور خود در راهپیمایی روز جهانی قدس ثابت کنیم که همیشه از مظلوم حمایت خواهیم کرد

امام جمعه بهبهان در پایان سخنان خود با گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر آغاز هفته دولت را به دولتمردان و خدمتگزاران نظام جمهوری اسلامی ایران تبریک گفت.

بر گزاری مراسم باشکوه هفته دولت در ناحیه مقاومت بسیج بهبهان

سرپویس فبرئ / پرویز فلیجی

به گزارش روابط عمومی و تبلیغات نمایندگی ولی فقیه در ناحیه مقاومت بهبهان در این مراسم که با حضور کارکنان رسمی و وظیفه در ناحیه مقاومت این شهرستان برگزار گردید. حجت الاسلام و المسلمین فروزنده مسئول نمایندگی ولی فقیه در ناحیه مقاومت بهبهان طی سخنانی با استعانت از خداوند بزرگ و درود به ارواح پاک شهدا و امام راحل و آرزوی توفیق و سلامتی برای رهبر فرزانه انقلاب آیت الله خامنه ای و گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر و تبریک فرا رسیدن هفته دولت به دولت مردان و خدمتگزاران نظام گفت: شهیدان رجایی و باهنر از تربیت یافتگان مکتب اسلام بوده لذا ما باید شیوه و رفتار ایشان را الگوی خود قرار داده و سعی نماییم به این خدمتگزاران تاسی جویم زیرا آنان بودند که صافدانه خدمت نمودند.

حاج آقا فروزنده در ادامه شرح و توضیح مفصلی از فراز های نامه امیر المومنین (ع) به مالک اشتر نخعی را بیان نموده و اظهار داشت: عمل به فرمایشات علی(ع) به مالک اشتر بایستی همواره مد نظر خدمتگزاران و مدیران باشد زیرا عمل به این فرمان همیشگی و جاودان بوده و مربوط به زمان خاص و مشخصی نیست.

امامزاده اباذر زیدون بهبهان غبارروبی شد

سرپویس فبرئ / پرویز فلیجی

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه بهبهان گفت: در مراسمی امامزاده اباذر زیدون با حضور هیات امنا و جمعی از زائرین این امامزاده غبارروبی شد. حجت الاسلام سید نورالله جنتی پور در گفتگو با خبرنگار طوطخ اظهار داشت: در این مراسم نذورات جمع آوری شدن زائرین این امامزاده به مبلغ ۸۰میلیون و ۵۸۰هزار ریال بوده که به حساب مربوطه واریز تا صرف کارهای عمرانی و رفاهی امامزاده شود.

وی افزود: این امامزاده که در ۴۲ کیلومتری شهرستان بهبهان واقع شده از نوادگان امام دهم شیعیان امام علی النقی(ع) بوده که مردم استان خوزستان و استان های همجوار و حتی شیخ نشین های خلیج فارس نیز اعتقاد راسخی به آن داشته و همواره از کراماتش بهره مند شده اند.

حجت الاسلام جنتی پور عنوان کرد: امامزاده اباذر در مسیر راه های ارتباطی استان های خوزستان، بوشهر ، کهگیلویه و بویراحمد و فارس قرار گرفته و سالیانه به ویژه در ایام تعطیلات نوروزی پذیرای هزاران زائر مشتاق است. رئیس اداره اوقاف بهبهان اظهار داشت: با توجه به موقعیت جغرافیایی این امامزاده که در مسیر درودخانه مهم قرار گرفته اگر مسئولین ذریبط همکاری کنند می تواند به یک قطب گردشگری مهم در این شهرستان تبدیل شود

فرایشند-دهرم بر گزاری مسابقات فوتسال جام رمضان در دهرم

به مناسبت ماه مبارک رمضان، یک دوره جام فوتسال در شهر دهرم برگزار شد.

در این دوره ۱۲ تیم از ۱۱ مرداد تا ۴ شهریورماه برگزار شد. در پایان این مسابقات تیم فوتسال شهید متانت توانست مقام اول این دوره را کسب کند و تیم شاهین نایب قهرمان این دوره اعلام شد و در پایان به تیم های اول و دوم کاپ قهرمانی اهدا شد.

اسامی بازیکنان تیم قهرمان: محمد دهقان - بهنام متانت - محمود متانت - آرش رنجبر - ابودژ مرادی - مسعود اسدی - یاسین اسدی - حسین اسماعیلی- محمدرضا پورحاجی - مهرداد متانت- مصطفی قربانیان- بهمن

اخبار استان های فارس ، خوزستان ، هرمزگان ، بوشهر. کهگیلویه و بویر احمد

و مسئولان در گلزار شهدای شهر خرامه

سرپویس فبرئ /کشاورز

به مناسبت آغاز هفته دولت سرپرست فرمانداری خرامه،معاون فرماندار خرامه،بختشداران مرکزی و کربال و مسئولان شهرستان با حضور در گلزار شهدای شهر خرامه ضمن قرائت فاتحه با آرمان های امام (ره) و شهدا تجدید میثاق نمودند.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری خرامه،داریوش دهقان سرپرست فرمانداری خرامه ،در این مراسم ضمن گرامیداشت شهیدان رجایی وباهنر اظهار داشت: رزمندگان اسلام در دوران هشت سال دفاع مقدس با نثار جان خود در برابر دشمن تا بن دندان مسلح به مبارزه پرداختند و اجازه ندادند که حتی ذره ای از خاک میهن اسلامی به دست بیگانگان بیفتد.

فرماندار شهرستان خرامه گفت: با گذشت سال ها از اتمام جنگ تحمیلی هم اکنون نوبت ما است تا وظیفه خود را در قبال رزمندگان اسلام و به ویژه شهدا ایفا کنیم.

وی گفت: همه ما وظیفه داریم تا افرادی که از وجود شهدا و اعمال عظیم آنها اطلاع کافی ندارند را آگاه کنیم تا شاید بتوانیم ذره ای از جوانمردی های این بزرگواران را جبران کنیم.

نیریز در آغاز هفته دولت؛ ده ها پروژه شهرداری شهر ریز افتتاح و به بهره برداری رسید

سرپویس فبرئ / علیرضا مقدسی

در آغاز هفته دولت، ده ها پروژه شهرداری شهری ریز با حضور دکترزمانیان معاون عمرانی استانداری فارس و هیئت همراه، مسئولین محلی و خانواده معظم شهدا افتتاح و به بهره برداری رسید.



همزمان با هفته دولت افتتاح پروژه شهرداری، لوله گذاری آب غیرشرب به طول ۷کیلومتر جهت فضای سبز وباغات، خوابگاه ورزشی، سالن بدن سازی، شهرنی ریزو کلنگ زنی ده ها پروژه عمرانی (مجموعه فرهنگی ورزشی پارک آزادی،بوستان نماز، پارک نجوم،مجموعه تفریحی شمس المعالی، با حضور مهندس زمانیان، مسئولین ادارات و خانواده معظم شهدا، علما افتتاح و به بهره برداری رسید.

در ادامه مهندس ملاحسینی شهرداری ریز در مراسم افتتاحیه ضمن تبریک هفته دولت،درباره پروژه های عمرانی شهرداری توضیحاتی ارائه نمود وافزود هفته دولت یادآور دو اسوه زاهدردی و ائثار یعنی شهیدان رجایی و باهنر است که تا بد بر تارک تاریخ ایران اسلامی می درخشند.

مهندس ملاحسینی افزود: این دو شهید بزرگوار مبارزات بسیاری در دوران رژیم پهلوی داشتند و در آغاز انقلاب نیز مبارزات خود را در مقابله با نفاق ادامه دادند.

وی اظهار داشت: این دو شهید دولتمرد سنت حسنه مردم داری در دولت را پایه گذاری کردند که بر خلاف شیوه همه دولت های دنیا بود و هدفی جز خدمت صادقانه به مردم نداشت که این سنت حسنه در دولت خدمتگذار نهم و دهم حفظ شد و در سوره لوحه امور قرار گرفته که منشأ خدمات بسیاری به مردم محروم کشور شده است.

مهندس ملاحسینی شهرداری نی ریز با اشاره به لزوم زنده نگه داشتن یاد و خاطره شهدا تصریح کرد: همه این عمران و آبادانی ها به برکت خون شهدا است و امیدواریم به برکت خون مقدس شهدا توفیق خدمت رسانی هرچه بیشتر نصیب ما و همه دولتمردان شود.

جهرم هفت واحد مسکن مدد جوانان بهزیستی جهرم در هفته دولت به بهره برداری رسید

به مناسبت هفته دولت ۷ واحد مسکن مددجویان بهزیستی جهرم با زیربنای ۶۰ تا ۸۰متر و با هزینه ای بالغ بر ۱۰ میلیون تومان تسهیلات بلاعوض از محل اعتبارات سفر مقام معظم رهبری و دور سوم سفر ریاست جمهوری به استان فارس به بهره برداری رسید.

این مراسم با حضور ملکوتی فرماندار جهرم، دکتر رضایی نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی ،بخشدار مرکزی ، رئیس بهزیستی جهرم و جمعی از مسئولین محلی در روستای شهید آباد در بخش مرکزی به انجام رسید.

همچنین سابت مخابراتی B.T.S همراه اول و GSM که با هزینه ای بالغ بر ۸۰ میلیون تومان از محل اعتبارات مخابرات جهرم نیز در این محل افتتاح شد.

بوشهر معاون بنیادمسکن بوشهر:

دستور ساخت ۵۵۰۰ واحد مسکونی درشهرستان های این استان

معاون اقتصادی ویرنامه ریزی بنیادمسکن انقلاب اسلامی استان بوشهرگفت: اخیرا دستور ساخت چهار هزارو ۵۰۰واحد مسکن روستایی به شهرستان های این استان ابلاغ شده است.

به گزارش ایرنا، حسین صفایی در حاشیه بهره برداری از ۱۶واحدی مسکن محرومین شهرستان دیرافزود: از این میزان ۳۰۰ واحد مسکونی سهم شهرستان دیراست که ابلاغ شده است.

وی اظهارداشت:اعتباراین واحد ها از طریق قرض الحسنه مسکن روستایی ۱۸میلیاردریال است که با بانک عامل نیز هماهنگی شده است.

وی گفت:بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان بوشهر با دارا بودن ذخیره قابل توجهی از ماشین آلات سنگین و نیمه سنگین و نیروهای متخصص و فنی در

سال هفدهم ۱۱۶۹ شماره ۱۱۶۹ صفحه ۳

این زمینه یکی از توانمندترین متولیان اجرای طرح های عمرانی از جمله ساخت مسکن،انبوه سازی و راه سازی است.

مدیرکل کمیته امدادامام خمینی(ره) استان بوشهرنیز در این آیین گفت:همکاری بنیادمسکن انقلاب اسلامی با کمیته امدادامام در ساخت مسکن بهترین راه حل مسکن دارشدن افراد تحت پوشش است که تاکنون نتایج خوبی داشته است.

فرید محبی افزودطبق توافقات اخیر با بنیادمسکن انقلاب اسلامی تا پایان شهریور ماه امسال ۹۸واحد مسکونی توسط بنیادساخت شده که کمیته امداد امام تحویل می شود

وی در مورد تسهیلات پرداخت شده به مددجویان افزود: برای هرواحد مسکونی امدادمبلغ ۶۰میلیون ریال در اختیار افراد تحت پوشش قرارمی گیرد وبرای مابقی متقاضیان ۱۸۰ میلیون ریال است افراد باید از طریق تسهیلات بانکی تامین کنند.

کهگیلویه و بویر احمد

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی کهگیلویه و بویراحمد: چاپخانه ها و کانون های آگهی استان در حال تعطیل شدن هستند

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی کهگیلویه و بویراحمد با بیان اینکه چاپخانه ها و کانون های آگهی تبلیغاتی استان با مشکلات متعددی مواجه اند، گفت: به دلیل فراموش شدن این دو صنف ، بسیاری از واحدهای صنعت چاپ تعطیل شده یا در حال تعطیل شدن هستند.

به گزارش ایرنا امین کمالوند در اولین نشست هم اندیشی دست اندرکاران صنعت چاپ استان افزود: براساس آخرین آمار به خاطر این مشکلات ، ۱۵۰ مورد از ۲۵ کانون آگهی و تبلیغاتی استان تعطیل شده اند که می طلبید تسهیلات ویژه ای در اختیار آنان قرار گیرد

وی، شروع صنعت چاپ در کهگیلویه و بویراحمد را مربوط به ۳۵سال پیش ذکر کرد و یادآور شد: اکنون برای اولین بار همایش گرامیداشت صنعت چاپ در استان برگزار شده است.

کمالوندی با بیان مشکلاتی که با تزریق اعتبارات و تسهیلات بانکی رفع می شود، اظهار داشت: متأسفانه برخی از بانک های عامل همکاری های لازم در زمینه پرداخت تسهیلات به صنعت نشر و چاپ انجام نمی دهند.

وی یکی از بزرگترین مشکلات فعالان این صنف را بی توجهی دستگاه های دولتی به ادامه حیات این صنعت در استان دانست و افزود:دستگاه های دولتی بیشتر سفارشات چاپی خود را به بیرون از استان ارائه می دهند که زیان بسیاری به واحدهای چاپی و تبلیغاتی وارد کرده است.

کمالوندی نبود صنف ویژه واحدهای خدماتی ، هنری استان را از دیگر مشکلات آنان دانست و گفت: متأسفانه این صنف یکی از زیرمجموعه های صنف عکاسان است که به همین دلیل به طور شایسته ای نمی تواند به مشکلات صنف خودرسید گی کنند.

مرتضی رهنما معاون سیاسی امنیتی استاندار کهگیلویه و بویراحمد نیز گفت: صنعت چاپ مانند سایر صنایع باید از تکنولوژی روز بهره برد و از نیروهای آموزش دیده و ماهر استفاده کند.

وی افزایش رضایت مشتری و بالا بردن کیفیت محصولات چاپخانه ای را از مهمترین فواید ارتقاء تکنولوژی صنعت چاپ عنوان و اظهار داشت: استانداری کهگیلویه و بویراحمد با تقویت ناشران از صنعت چاپ در استان حمایت می کند.

معاون سیاسی و امنیتی استاندار کهگیلویه و بویراحمد افزود:بودی با گذراندن مصوبه ای در شورای برنامه ریزی استان و با حمایت و امضای استاندار از دستگاههای اجرایی می خواهیم که برای انجام امورات چاپی و تبلیغاتی در همین استان اقدام کنند.

رهنما از پرداخت تسهیلات لازم به کسانی که دارای طرح های توجیهی اقتصادی در زمینه صنعت چاپ کهگیلویه و بویراحمد باشند خبرداد و گفت: اگر این واحدها بتوانند ایده های مناسب و سوددهی را ارائه کنند استانداری به طور جدی از آنان و برای گرفتن تسهیلات استفاده می کند. وی گفت:به نظر می رسد در کهگیلویه و بویراحمد صنعت چاپ از سودآوری بالایی برخوردار باشد که به دلیل حجم بالای سفارشات مردم در زمینه های مراسمات مختلف است.

در این نشست مسوولان برخی چاپخانه های استان و همچنین کانون های آگهی و تبلیغاتی به بیان مشکلات این صنوف پرداختند .
فرودعباسی مدیر یک کانون تبلیغاتی در کهگیلویه و بویراحمد هم در این نشست از عملکرد برخی دستگاههای اجرایی استان و واگذاری امورات نشر و چاپ آنها به استان های دیگر انتقاد کرد
وی با بیان برخی بی عدالتی ها از عملکرد مدیران دستگاه های اجرایی و همچنین کارپردازان این انتقاد کرد و گفت:بدون حمایت دولت این صنف ها نمی توانند به حیات خود ادامه دهند.
در این نشست از تمامی ناشران ،مدیران کانون های تبلیغاتی و چاپخانه داران کهگیلویه و بویراحمد تجلیل شد.

هرمزگان ۲۴هزارهکتار از اراضی کشاورزی رودان به آبیاری تحت فشار مجهز شده است

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان رودان هرمزگان گفت: ۲۴ هزار هکتار از اراضی کشاورزی این شهرستان به سیستم آبیاری تحت فشار مجهز شده است.

مجید اعمی در گفت و گو با ایرنا مجموع سطح زیر کشت اراضی این شهرستان را ۳۵ هزار هکتار بیان کرد.

وی با بیان اینکه حدود ۶۲ درصد از اراضی کشاورزی منطقه تحت پوشش سیستم آبیاری تحت فشار قرار دارد، خاطر نشان کرد، در سال جاری ، چهار هزار و ۷۰۰ هکتار از اراضی سطح زیر کشت شهرستان رودان مجهز به این سیستم خواهد شد.

سبزی و صیفی، گوجه فرنگی، پیاز و لیمو ترش از جمله محصولات رودان و بخش جغین، برنظین، معزآباد و بهبارز از جمله مناطق کشاورزی این شهرستان می باشد